Resolução nº 99
De 27 de maio de 1981

Exclui e inclui servidores na Resolução nº 94/81.*

O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Incluir, a partir de 01.05.81, na Resolução nº 94, de 31.03.81, os servidores abaixo indicados:

Matrícula   Nome      Cargo    Valor

2002761-1  OSCAR PINTO PEREIRA   Of. Secret. 22-05  4.731, 00

2002764-5  FLAVIO RIBEIRO TEIXEIRA   Of. Secret. 22-05  4.731, 00

01/12218  MARIA ALBANISA C. CASTELHANO  Tec. Judiciário   5.734, 00

NELSON PECEGUEIRO DO AMARAL
Procurador-Geral da Justiça

* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo.